中共温州市龙湾区委组织部

温州市龙湾区机构编制委员会办公室

温州市龙湾区人力资源和社会保障局

温龙人社〔2015〕87号

关于转发《关于组织编报2016年全市各级机关
考试录用紧缺职位公务员需求计划的通知》的通   知

各街道、区属各部门：

现将《关于组织编报2016年全市各级机关考试录用紧缺职位公务员需求计划的通知》(温人社发〔2015〕263号) 转发给你们，请根据你单位实际做好编报工作，认真填写需求计划申报表（一式2份）连同经审核同意的空编使用核准单于2015年11月16日前以书面和电子邮件形式按照管理权限分别报区委组织部、区人力资源和社会保障局，逾期无编报考录计划的单位视为2016年不招考紧缺职位公务员。

联系方式：区委组织部干部综合科 联系人：张赛超，      电话：86966612，邮箱：lw86966612@126.com；
区人力资源和社会保障局人事综合管理科 联系人:董林能，电话：86966698，邮箱：wzlwrs@126.com；
区机构编制委员会办公室监督检查科 联系人：叶绿绿，    电话：86961099，邮箱：109301730@qq.com。
附件：关于组织编报2015年全市各级机关考试录用紧缺职
      位公务员需求计划的通知
中共温州市龙湾区委组织部         温州市龙湾区机构编制委员会办公室
                                温州市龙湾区人力资源和社会保障局

2015年11月6日
附件
	中 共 温 州 市 委 组 织 部
	文件

	温州市机构编制委员会办公室

	温州市人力资源和社会保障局

温人社发〔2015〕263号

关于组织编报2016年全市各级机关考试录用紧缺职位公务员需求计划的通知
各县（市、区）党委组织部、机构编制委员会办公室、政府人力资源和社会保障局，市直各有关单位：
为深入实施人才强市战略，大力引进高层次紧缺急需人才，提高公务员队伍整体素质，经研究，决定组织实施全市各级机关考试录用紧缺职位公务员（含参照公务员法管理的机关、单位工作人员，下同）工作。现就需求计划编报工作有关事项通知如下：
一、编报范围
全市各级机关和经批准参照公务员法管理的机关（单位）。
2、 编报内容
包括招考单位的名称、编制数、实有人数、空编数、招考人数、招考职位及数量（表式见附件）。
三、编报程序和要求
各单位必须要有编制和职位空缺才能申报招考需求计划，同时要统筹考虑本单位的人员结构和工作需要，适当留有余地。
各级机关招考的职位为所需学历要求较高、专业特殊、需要着重测试报考人员专业水平和学识能力的职位，主要为城市规划、网络安全、国际商法、外语翻译、通信工程、农林水利、生态保护和环境建设、区域经济和社会发展战略研究等。招考对象主要为研究生毕业并具有硕士以上学位（外语翻译除英语外可放宽到本科）的人员。各职位对所学专业的要求可以参考教育部《普通高等学校本科专业目录（2012年）》、《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》（2008年颁布）确定，在符合招录机关对职位专业要求的前提下，尽可能按专业大类并将相近相关专业纳入范围。
需求计划采用书面申报的方式。招考单位填写《2016年浙江省各级机关考试录用紧缺职位公务员需求计划申报表》，按照管理权限分别经组织、人力社保部门逐级审核汇总后报市委组织部干部综合处(公务员管理处)、市人力资源和社会保障局公务员考录交流处。上报需求计划表时，需同时附上经审核同意的用编计划表。
请各县（市、区）组织、人力社保部门和市级各部门于11月20日前以书面及电子邮件形式申报。凡笔试、面试阶段需要进行专业测试的，必须在《申报表》备注中说明并明确成绩合成比例。备注中未作说明的，笔试、面试阶段不得进行专业测试。
市委组织部干部综合处(公务员管理处) 联系人：王志成，电话：88960130，传真：88960131 。
市编委办监督检查处联系人：范益忠，电话（传真）：88960657，邮箱：283183178@qq.com

市人力资源和社会保障局公务员考录交流处联系人：周如渊电话（传真）：89090097，邮箱: zry@wzhrss.gov.cn
附件：2016年浙江省各级机关考试录用紧缺职位公务员需求计划申报表

中 共 温 州 市 委 组 织 部          温州市机构编制委员会办公室

温州市人力资源和社会保障局
2015年11月3日
附件

2016年浙江省各级机关考试录用紧缺职位公务员需求计划申报表
填报单位（盖章）                                                                        填报日期：2015年    月    日

	招考单位名称
	编制数
	实有  人数
	空编数
	招考职位
	招考   人数
	学历要求（√）
	学位要求（√）
	年龄要求（√）
	所学专业要求
	咨询电话（含区号）
	备注

	博研
	硕研
	本科
	博士
	硕士
	不限
	28岁
	30岁
	35岁

负责人：                             填表人：                                        联系电话：

填表说明：
1.“所学专业要求”要求列出各招考职位所需相近相关专业名称（参考教育部《普通高等学校本科专业目录（2012）》、《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》（2008年颁布）目录上的规范名称）。
2.“学历要求”为本科的，即要求本科及以上；“学位要求”为硕士的，即要求硕士及以上；“年龄要求”为28岁的，即要求28周岁及以下，以此类推。各级共青团组织的职位可以要求28周岁及以下，人民警察职位要求30周岁及以下，其他职位均要求35周岁及以下。
3.职位所需其他资格条件、是否需要在笔试（面试）阶段进行专业测试、成绩合成比例等需要特别说明的，须在备注中写明。

温州市龙湾区人力资源和社会保障局办公室       2015年11月6日印发

文件

- 8 -
- 1 -